
 

Nastřelovací stolice The Led Sled Solo 

 

Nastřelovací stolice The Lead Sled Solo je pro Vás částečně smontovaná. Bude vyžadovat jen pár minut, než pomocí 

dvou klíčů, sestavíte celou stolici. Věnujte prosím chvíli, abyste se seznámili se všemi komponenty uvedenými na této 

fotografii. 

 

A. Přední rámová trubka 

B. Hlavní montážní rám 

C. Horní rámová trubka 

D. Nastavitelný otočný čep 

E. Gumové víčko 

F. Přední montážní vidlice 

G. Pružina 

H. M12x60mm šroub 

I. M12 pojistná matice 

J. Polymerové podložky 

K. Hlavní šrouby 

L. 12mm ocelové podložky 

M. Zadní podložka 

N. M4 šroub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. 

B. 

C. 

D. 

E. 

F. 

G. 

H. Tento obrázek neukazuje šroub, který drží tyto 3 komponenty dohromady 

I. J. K. L. 

M. 

N. 

Fotografie 1 

https://www.docufreezer.com


Sestavení rámu 

Demontujte rám. Chcete-li to provést, použijte 19mm nebo nastavitelný klíč k uvolnění M12 šroubu (H). Pak vyjměte 
šroub a zcela oddělte trubky rámu. (Fotografie 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyní použijte dva krátké šrouby M12 (K) a upevněte přední rámovou trubku (A) k hlavnímu montážnímu rámu (B). 
Přední rám má téměř sestavené nohy. Ujistěte se, že trubka je orientována tak, že knoflíky jsou směrovány nahoru a 
pogumované nohy jsou dole. Vyrovnejte vrchol podstavce a vrchol přední trubky a pevně utáhněte šrouby. 
(Fotografie 3)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dále smontujte horní rámovou trubku (C) k hlavnímu rámu. Chcete-li začít, umístěte pružinu (G) na výstupku na 
hlavním rámu. (Fotografie 4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyrovnejte výstupek na horní rámové trubce s pružinou. Nyní sklopte přední stranu horní rámové trubky dolů a lehce 
stlačte pružinu. Díry v horní rámové trubce se musí krýt s otvory montážní příruby. (Fotografie 5)  

 

 

Fotografie 2 

Fotografie 3 

Fotografie 4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

K dispozici jsou také dvě polymerové podložky (J), které budou umístěny mezi horní rámovou trubkou a montážní 
přírubou. Umístěte 12mm ocelovou podložku (L) přes M12 šroub (H), poté zatlačte na šroub skrz první přírubu. Nyní 
srovnejte druhou polymerovou podložku a zatlačte na druhý šroub skrz horní rámovou trubku, druhá polymerová 
podložka a druhá příruba. Konečně umístěte druhou ocelovou podložku přes šroub a utáhněte dolů M12 pojistnou 
maticí (I). 

(Poznámka: Tento spoj může být utažený na různých úrovních. Pro optimální využití, utáhněte šroub tak, aby se 
mohla horní rámová trubka pohybovat ze strany na stranu, ale pružina byla stále schopna se zvednout.) (Fotografie 6 
a 7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakonec prostrčte nastavitelný otočný čep do horní rámové trubky a umístěte gumové víčko na konec závitu. 
(Fotografie 8) Nasuňte zadní podložku (M) na hlavní rám, jak je znázorněno na obrázku. (Fotografie 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotografie 5 

Fotografie 6 

Fotografie 7 

Fotografie 8 

Fotografie 9 



Přední montážní vidlice 

Před sestavením přední montážní vidlice (F), se ujistěte, že popruh postroje je pevně připojen. Použijte 
nastavitelný klíč k utažení šestihranné matice, která má držet popruh. (Fotografie 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

S připojeným postrojem, odeberte spodní pojistný knoflík z přední montážní vidlice a prostrčte hřídel skrz 
otvor v horní rámové trubce. Vraťte spodní pojistný knoflík na své místo. 

Návod k použití 

Lead Sled Solo umožňuje široký rozsah nastavení. Tyto úpravy lze provést pomocí předních nohou, přední 
montážní vidlice a nastavitelného otočného čepu.  Všechny tyto úpravy mohou být použity najednou, aby 
poskytly optimální pozice pro prakticky libovolné velikosti a tvary střelné zbraně. 

1. Umístěte sestavenou Lead Sled Solo nastřelovací stolici na místo, odkud chcete střílet, tak aby 
směřovala na Váš cíl. Ujistěte se, že povrch je plochý a bez nečistot. 

2. 2. Pomocí předních nohou vyrovnejte stolici. Můžete také použít nohy pro hrubou úpravu elevace 
pro střelbu nahoru nebo dolů. Utáhněte pojistné matice na nohou, tak aby se nehýbaly. S nohama v 
požadované pozici, otočte hlavní nastavitelný čep, dokud horní rámová trubka není paralelně se 
spodním rámem. 

3. Umístěte nabitou puška nebo brokovnice na Lead Sled Solo, tak aby předpažbí bylo na přední 
montážní vidlici a zadní část zbraně na speciálně navrženém zadním panelu. 

4. K dispozici je velký rozsah nastavení přední montážní vidlice. Pro optimální využití, umístěte vidlici 
tak, že střelná zbraň je na úrovni, kdy je horní rámová trubka nasměrovaná k zemi. Pokud se střílí v 
extrémních úhlech nahoru nebo dolů, nebo s použitím plochy s neobvyklým tvarem, použijte 
montážní vidlici k přemístění zbraně na vyšší úroveň trubky rámu. 

5. Pokud je vše nastaveno, použijte popruh na předpažbí k zajištění zbraně. 

Upozornění: Pokud nepoužijete popruh, zpětný ráz může způsobit, že zbraň vyskočí z přední montážní 
vidlice. To může způsobit poškození střelné zbraně, zranění, nebo dokonce smrt.  

 

6. Nastavte stolici tak, aby zbraň byla namířena na cíl. Nastavte výšku opěrky otáčením nastavitelného 
čepu, nastavením do správného úhlu. 

7. Tato stolice je vybavena podstavcem, který unese více než 12 kilogramů. 

 

Fotografie 10 

https://www.docufreezer.com

